Produktdatenblatt

= elitec

ADPOD3.36ANGLE

TSBO Abdeckplatte fur TSBOB Datentechnik

Produktbeschreibung

Abdeckplatte fur den Schrageinbau von Einbaugeraten M45 und/oder Datentechnik
Keystone in Kombination mit dem Geratebecher TSBOB. Geréateeinbauplatte IDP je

nach Geréateart erhaltlich.

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Breite:

Lange:

Material:

Farbe:

RAL:

halogenfrei:

Anzahl Gerateeinheiten:

Montageart Gerateeinheiten:

Montage:

Zusatzinformationen:

elitec Elektrotechnik Handelsges.m.b.H. | Griesauweg 35a | A-6020 Innsbruck
Tel. +43 512 33 4 21 | info@elitec.at | www.elitec.at

E6594

1060 NEO Unterflursysteme
12 Stk

5420013025053

39269097

0,034 kg
74 mm
225 mm
Kunststoff
schwarz
9011

Ja

3

rastend
rastbar

fir Geratebecher TSBO 3x Datentechnik
Montageplatten IDP..

Technische Anderungen vorbehalten!
Seite 1 von 1 | Stand 19.09.2024


http://www.tcpdf.org

