

ADPOD3.36ANGLE

TSBO Abdeckplatte für TSBOB Datentechnik



Produktbeschreibung

Abdeckplatte für den Schrägeinbau von Einbaugeräten M45 und/oder Datentechnik Keystone in Kombination mit dem Gerätebecher TSBOB. Geräteeinbauplatte IDP je nach Geräteart erhältlich.

Stammdaten

Artikel-Nr.	E6594
Artikelgruppe	1060 NEO Unterflursysteme
Verpackungseinheit	12 Stk
EAN-Code	5420013025053
Zolltarif-Nr.	39269097

Technische Daten

Gewicht:	0,034 kg
Breite:	74 mm
Länge:	225 mm
Material:	Kunststoff
Farbe:	schwarz
RAL:	9011
halogenfrei:	Ja
Anzahl Geräteeinheiten:	3
Montageart Geräteeinheiten:	rastend
Montage:	rastbar
Zusatzinformationen:	für Gerätebecher TSBO 3x Datentechnik Montageplatten IDP